
DODATEK C.1.
ke smlouvě o dílo č. 231/2016/ORM ze dne 27. 07.2016  

na realizaci dodatečných stavebních prací k dílu

I/35 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM ■ ÚPRAVY ŘADÍCÍCH PRUHŮ

uzavřený dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský
zákoník"), mezi smluvními stranami

Objednatel: Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo nám. 128/129,

756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města

za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických:
Ing. Marek Moll, Radomír Šnejdrla

IČ: 003 04 271
DIČ: CZ00304271
bank. spojení: ČSOB, pob. Rožnov p. R.
číslo účtu: 249738406/0300
tel. číslo: 571 661 102, E-mail: holis(5)roznov.cz 

571 661 108, E- mail: moll.or(3)roznov.cz
ID datová schránka: 

dále jen „objednatel,,

epqbwzr

Zhotovitel: ALPÍNE Bau CZ a.s.
se sídlem: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
zastoupen: Ing. Václavem Šafářem a Ing. Radislavem Nohavicou, prokurísty 

společnosti

za zhotovitele je  oprávněn jednat ve věcech:
smluvních: Ing. Václav Šafář a Ing. Radislav Nohavica
technických: Ing. Robert Plešek
IČ: 02604795
DIČ: CZ02604795
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 994404-0745137001/0800
tel. číslo:

dále jen „zhotovitel"

571 750 111 e-m a il: office(5)aloine.cz

1



Úvodní ustanovení

Předmětem dodatku jsou dodatečné stavební práce (dále jen „vícepráce") a nerealizované stavební práce (dále 
jen „méněpráce) uvedené ve smlouvě o dílo č. 231/2016/ORM uzavřené mezi smluvními stranami dne 
27.07.2016, za účelem realizace předmětu veřejné zakázky s názvem I/35 Rožnov pod Radhoštěm ■ úpravy 
řadících pruhů.

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je realizace víceprací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách 
veřejné zakázky, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a jsou nezbytné 
pro provedení původních stavebních prací. Vícepráce jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu 
původní veřejné zakázky.

2. S ohledem na uvedené skutečností se smluvní strany dohodly, v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo, 
na změně předmětu plnění uvedeného čl. II smlouvy o dílo a úpravě ceny sjednané v čl. IV smlouvy o 
dílo z důvodu potřeby provedení víceprací vyvolaných v průběhu realizace díla.

3. Smluvní strany se v souladu s čl. XV., odst. 16 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, 
jímž se smlouva mění následovně:

3.1. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající:
v odstranění stávajících betonových základů, které jsou v kolizi s novou 
stavbou
v odstranění konstrukčních vrstev prapůvodního chodníku

a nebudou provedeny zemní práce související s objemovou výměrou výše uvedených 
konstrukcí v rozsahu daném změnovým listem ZL 01 v celkové částce navýšení ceny za dílo 
29.825,01 Kč bez DPH uvedené ve změnovém rozpočtu ZR 01.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v Provedení sanace 
podloží z důvodů neúnosného podloží v rozsahu daném změnovým listem ZL 02 v celkové 
částce navýšení ceny za dílo 94 480,83 Kč bez DPH uvedené ve změnovém rozpočtu ZR 02.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny vícepráce spočívající v Provedení přeložky 
kabelu CETIN z důvodů nedostatečného krytí v rozsahu daném změnovým listem ZL 03 
v celkové částce navýšení ceny za dílo 10 552,15 Kč bez DPH uvedené ve změnovém 
rozpočtu ZR 03.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce související s provedením napojení do 
silniční kanalizace. Tyto práce byly z důvodu koordinace s hlavní stavbou provedeny již v dříve. 
Rozsah a odůvodnění méněprací je uveden ve změnovým listem ZL 04 v celkové částce 
snížení ceny za dílo o 99 599 Kč bez DPH uvedené ve změnovém rozpočtu ZR 04.

3.5. Změnou rozsahu prací dle čl. II. odst. 3 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III 
odst. 1. smlouvy o dílo ve výši 1.985.720,- Kč bez DPH zvýší o 35.258,99 Kč.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že odst. 1 čl. IV. smlouvy o dílo nově zní:

Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 1.985.720,- Kč
Cena víceprací bez DPH 134.857,99 Kč
Cena méněprací bez DPH 99.599,- Kč

Celková nová cena díla bez DPH
2

2.020.978,99 Kč



DPH (21%)

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH

424.405,59 Kč

2.445.384,58 Kč

3.7. Podrobnější vymezení změn vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.1. - 3.4. tohoto
dodatku je uvedeno ve změnových listech ZL 01 - ZL 04 a ve změnových rozpočtech ZR 01 -
ZR 04.

IV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po dvou.

4. Tento dodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne 10.10.2016 usnesením č. 834/55

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou změnové listy ZL 01 - ZL 04 a změnové rozpočty ZR 01 - ZR 4

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před vřen po
vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle ni a za

odmínek, což stvrzují svými podpis

V Rožnově p.R., dne Ve Val. Meziříčí, dne ........2016

za objednatele
Ing. Radim HOLÍŠ,
starosta města Rožnov pod Radhoštěm

AIP1NE Bau/C?
Jiráskova 613l
Krásno nad Bs
757 Ol Valaši
IČ: 026 ()/!■
DIČ: CZO

za zhotovitele
Ing. Václav ŠAFÁŘ, Ing. Radislav NOHAVICA
prokuristé společností

3

r



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 01

Název stavby: 1/35 Rožnov pod Radhoštěm ■úpravy řadících pruhů

Stavební objekt (PS):
SO 111.1 SO 111.1 ŘADICÍ PRUH- b y p a s s u l . NÁDRAŽNÍ
SO 132.1 CHODNÍK UL. NÁDRAŽNÍ

Zhotovitel:
ALPÍNE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské
Meziříčí

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov
p .R .

Změnový list vystavil: Petr KUBÁČEK
Datum: 13.09.2016

Předmět změny:
1) Odstranění stávajících betonových základů, které jsou v kolizi s novou stavbou
2) Odstranění konstrukčních vrstev prapůvodního chodníku

Popis a zdůvodnění změny:
1) Po provedení sejmutí ornice byly v trase nově navržené silniční komunikace nalezeny betonové

základy, které je nutno před započetím dalších prací odstranit a zlikvidovat. Viz přiložená
fotodokumentace.

2) Po odstranění stávajícího chodníku se ukázalo, že tento byl uložen na další (prapůvodní) komunikaci
pro pěší. Tuto je rovněž nutno zdemontovat a zlikvidovat.

Poče ecifikací:1
Cena méněprací bez DPH :

připojených výk
Cena víceprací bez DPH :

3 766,08 Kč 33 591,09 Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

29 825,01 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce projektanta: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 13.09.2016

i



Stavba : I/35 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM, KŘIŽOVATKA
číslo a název SO: C 111.1 - SILNICE I/35, odstranění zasypaného chodníku pod stávajícím chodníkem, betonových základů

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
100 11348 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU 

odstranění chodníků ze zámkové dlažby a dlaždic 
včetně odvozu na skládku

M3 30,40 414,00 12 585,60

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 
beton, dlažba, panely, obrubníky atd. (6,84 + 30,4?)

M3 37,24 101,20 3 768,69

0 Všeobecné konstrukce a práce 16 354,29

1 Zemní práce
102 96104-4111 BOURÁNÍ ZÁKLADŮ Z BETONU Z BETONU PROSTÉHO M3 6,84 2 520,00 17 236,80

1 Zemní práce 17 236,80

Celkem 33 591,09

Vícepráce 33 591,09

9 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I
výkopy

M3 37,24 101,13 3 766,08

Méněpráce 3 766,08

Celkem: 29 825,01



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 02

Název stavby: 1/35 Rožnov pod Radhoštěm - úpravy řadících pruhů

Stavební objekt (PS): SO 111.1 SO 111.1 ŘADICÍ PRUH- BYPASS UL. NÁDRAŽNÍ

Zhotovitel:
ALPÍNE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské
Meziříčí

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov
p. R.

Změnový list vystavil: Petr KUBÁČEK
Datum: 13.09.2016

Předmět změny:
Provedení sanace podloží z důvodů neúnosného podloží

Popis a zdůvodnění změny:
Po provedení projektovného odkopu po úroveň parapláně (-0,3m pod úroveň pláně), byla nalezena
navážka charakteru údolních sedimentů terasy Rožnovské Bečvy s výrazným obsahem stavební sutí.
Byly zde provedeny statické zátěžové zkoušky (SZZ) s výsledkem nepřesahujícím hodnotu Edef2 =
25MPa (viz protokoly). Z důvodů posouzení únosností podloží byl přizván geotechnik zhotovitele.
Navržená opatření obsahují: Provedení celoplošné sanační vrstvy z kameniva 0/150 v celkové mocnosti
aktivní zóny 0,5m. V místech s podmáčeným podložím (cca 60% plochy parapláně) provedení další
sanační vrstvy z kameniva 0/150 v síle 0,3m.

Počet připojených listů specifikací: 1
Cena méněprací bez DPH :

řipojených výkr
Cena víceprací bez DPH :

0,00 Kč 94 480,83 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

94 480,93 Kč Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce projektanta: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 13.09.2016

i



Stavba : I/35 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM, KŘIŽOVATKA
číslo a název SO: C 111.1 - SILNICE I/35, únosnost podloží

89/3 * 2 = 59,3
89/3 *0,5 * 3 = 44,5 (5=44,5)
celkem m3 = 103,8 103,8

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014111
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 
přebytečná zemina a kamenivo

M3 103,80 126,50 13 130,70

0 Všeobecné konstrukce a práce 13 130,70

1 Zemní práce

9 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 
výkopy

M3 103,800 101,13 10 497,29

Zemní práce 10 497,29

2 Základy

16 21450
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA 
výměna podloží tl. 0.30m

M3 103,800 682,59 70 852,84

Základy 70 852,84

Celkem: 94 480,83



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 03

Název stavby: 1/35 Rožnov pod Radhoštěm - úpravy řadících pruhů

Stavební objekt (PS):
SO 111.1 SO 111.1 ŘADICÍ PRUH- BYPASS UL. NÁDRAŽNÍ
SO 132.1 CHODNÍK UL. NÁDRAŽNÍ

Zhotovitel:
ALPÍNE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské
Meziříčí

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov
p .R .

Změnový list vystavil: Petr KUBÁČEK
Datum: 13.09.2016

Předmět změny:
Přeložka kabelu CETIN z důvodů nedostatečného krytí

Popis a zdůvodnění změny:
Po provedení zemních prací bylo zjištěno, že předpokládaná půdorysná trasa kabelu společnosti CETIN
zhruba odpovídá předpokladu v projektové dokumentaci, nicméně stávající hloubka uložení je
nedostatečná z hlediska krytí kabelu a horizontální poloha kabelu zasahuje do konstrukčních vrstev
komunikace. Po konzultací se zástupcem spol. CETIN bylo rozhodnuto odkopat kabel na každou stranu
od hrany výkopu o min. 5,0m, stávající obloukovou trasu napřímit a takto vzniklou délkovou „rezervu“
využít pro vertikální posun kabelu a zvětšení hloubky uložení.

Počet p specifikací:1 Počet připojených výkre
Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,00 Kč 10 552,15 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 552,15 Kč Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce projektanta: Podpis zmocněnce zhotovitele:

[ ^ 4

Datum: 13.09.2016 Datum: 13.09.2016 Datum: 13.09.2016

i



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : I/35 Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka - PŘEMÍSTĚNÍ KABELU

1 13273
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

M3 4,50 538,85 2 424,83

2 13299
RUČNÍ OBKOPÁNÍ KABELU M3 3,00 1 280,00 3 840,00

3 014111
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 

přebytečná zemina
M3 2,40 126,50 303,60

4 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 

včetně odvozu
M3 2,40 15,27 36,65

5 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 5,10 408,82 2 084,98

6 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 1,80 738,83 1 329,89

7 17188A
LOŽE VÝKOPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,60 887,00 532,20

CELKEM 10 552,15



ZMĚNOVÝ LIST číslo: 04

Název stavby: 1/35 Rožnov pod Radhoštěm - úpravy řadících pruhů

Stavební objekt (PS):
r a d íc í p r u h - b y p a s s u l . n a d r a z n i

301.2 PŘÍPOJKA DO SILNIČNÍ KANALIZACE UL. NÁDRAŽNÍ

Zhotovitel:
ALPÍNE Bau CZ a.s., Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské
Meziříčí

Objednatel:
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov

_________________________________________________________
Změnový list vystavil: Petr KUBACEK
Datum: 13.09.2016

Předmět změny:
Zhotovení části objektu Přípojky do silniční kanalizace jiným zhotovitelem, v dřívějším termínu z důvodu
nutnosti koordinace stavebních prací se stavbou I/35 Rožnov pod Radhoštěm.

Popis a zdůvodnění změny:
Část objektu 301.2 - úsek mezi šachtami Š49 a Š50 v původně projektované délce 15,5m, 1ks uliční
vpusti a 17m přípojného potrubí DN 160 byl z důvodu koordinace prací se stavbou I/35 Rožnov pod
Radhoštěm, křižovatka byl realizován již v roce 2015.
Následně došlo k dalším stavebním úpravám křižovatky, kdy projektant navrhl rozšíření ulice Nádražní a
s ním související prodloužení stoky DN 250 o 2m. Dále navrhl z důvodu zabezpečení lepšího odvodnění
přidat další uliční vpusť před přechodem pro chodce.

Počet připojených listů specifikací:1 jených výkre
Cena méněprací bez DPH :

- 99 599,- Kč

Cena víceprací bez DPH :

0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH :

- 99 599,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 13.09.2016

Podpis zmocněnce projektanta:

v

Datum: 13.09.2016

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: 13.09.2016

i



ASPE 9 Firma: ALPINE Bau CZ a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 160016 I/35 Rožnov pod Radhoštěm, křižovatka - úpravy řadících pruhů
číslo a název SO: SO 301.2 PŘÍPOJKA DO SILNIČNÍ KANALIZACE UL. NÁDRAŽNÍ
číslo a název rozpočtu: SO 301.2 PŘÍPOJKA DO SILNIČNÍ KANALIZACE UL. NÁDRAŽNÍ

Poř. Kód Varian ta
N ázev položky jednotka

C E N A Počet Cena

č.pol. položky položky jednotková jednotek cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0__________________ Všeobecné konstrukce a práce

1 014111
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 
přebytečná zemina, vybouraný materiál z kce vozovek

M3 126,50 - 39,00 - 4 933,50

(viz. pol. č.17120) 47,950= (viz. pol. č.113324) 9,975= Celkem: A+B=
2 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 4 140,00 - 1,00 - 4 140,00

1 =
0 Všeobecné konstrukce a práce - 9 073,50

1 Zemní práce

3 113324
ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM 
odstranění stáv.podkladních vrstev stávající silnice (kom.2)

M3 142,39 - 5,58 - 794,54

(ze situace) stoka: 17,50*1,00*0,57=

4 11372
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
včetně odvozu (povinný odkup zhotovitelem) v kom.1

M3 1 022,29 2,88 2 939,08

(ze situace) stoka: 17,50*1,00*0,05=
5 11511 ČERPÁNÍ VODY NA POVRCHU DO 500L/MIN HOD 55,23 - 20,00 - 1 104,60

6 13273 B

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I
výkopy pro potrubí v kom.2 (výměna kce vozovky), šachty, vč. svislého přemístění, příložného
pažení a jeho odstranění
tř. těžitelnosti zeminy dle ČSN 73 6133

M3 538,85 - 11,50 - 6 196,78

(z PP) stoka B1.2 výkop v kom.2 (kce -0,57m): (2,0-0,57-0,05)*1,00*17,5=

7 13273 D
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I
výkopy pro potrubí v RT , šachty, vč. svislého přemístění, příložného pažení a jeho odstranění 
tř. těžitelnosti zeminy dle ČSN 73 6133

M3 538,85 - 23,80 - 12 824,63

(z PP) přípojky výkop vRT (kce -0,10m): (1,50-0,10)*1,00*17,00=

8 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 
včetně odvozu

M3 15,27 - 39,00 - 595,53

(viz.položka 13273) výkop: 24,150+23,80=

9 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
zásyp v kom.2 (výměna/nová kce vozovky)

M3 408,82 - 7,64 - 3 123,38

(z PP) stoka B1.2 zásyp v kom.2 (kce -0,57m): (2,0-0,57-0,05-0,15-0,35)*1,00*17,50= 
přípojky zásyp v kom.2 (kce -0,57m): (1,5-0,57-0,15-0,25)*1,00*17,00= Celkem: A+B=

10 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
obsyp potrubí pískem tl.0,30m nad potrubí frakce 0/32mm

M3 738,83 - 10,38 - 7 665,36

(ze vzorového uložení potrubí) stoka B1.2 17,5*1,0*0,35= přípojky 17,0*1,0*0,25= Celkem: 
A+B=



1 Zemní práce 0,00 - 29 365,73

4 Vodorovné konstrukce

11 45152
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
pískové lože potrubí tl.0,15m frakce 0/32mm

M3 547,88 - 4,61 - 2 527,92

(ze vzorového uložení potrubí) stoka B1.2 0,15*1,00*17,50= přípojky 0,10*1,00*17,00= pod Š 
1,50*1,50*0,10*1= pod UV 0,80*0,80*0,10*2= Celkem: A+B+C+D=

4 Vodorovné konstrukce 0,00 - 2 527,92

5 Komunikace

12 561441
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM 
SC 0/32 C9/12 (KSC I) tl. 170 mm 
dle ČSN 736124-1, ČSN EN 14227-5

M2 295,08 - 10,00 - 2 950,80

(ze situace) - v kom.1 stoka: 17,5*1,00=

13 56335
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 
ŠDa 0/32 Ge min. tl. 200 mm 
ČSN EN 13285, ČSN 736126-1

M2 206,39 - 10,00 - 2 063,90

(ze situace) - v kom.1 stoka: 17,5*1,00=

14 572123
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 
PI-E 0.6 kg/m2
dle ČSN 736129, ČSN EN 13808

M2 30,00 - 10,00 - 300,00

(ze situace) - v kom.1 stoka: 17,5*1,00=

15 572213
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 
PS-E (C60 B 5) 0.43-0.48 kg/m2 
dle ČSN 736129, ČSN EN 13808

M2 11,00 - 10,00 - 110,00

(ze situace) - v kom.1 stoka: 17,5*1,00=

16 574E78
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM 
ACP 22S 50/70
dle ČSN EN 13108-1, ČSN 736121

M2 338,00 - 10,00 - 3 380,00

(ze situace) - v kom.1 stoka: 17,5*1,00=
5 Komunikace 0,00 - 8 804,70

8 Potrubí

17 87433
POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM 
přípojky UV, žebrované trouby PP SN8

M 519,50 - 17,00 - 8 831,50

(ze situace) 17,00=

18 87444
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM 
žebrované trouby PP SN8

M 955,66 - 15,50 - 14 812,73

(ze situace) stoka B1.2: 17,50=

19 875272
POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH 
jednostranná drenáž ve výkopu

M 100,39 - 15,50 - 1 556,05

17,50=

20 894145
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM 
kompletní

KUS 12 750,92 - 1,00 - 12 750,92

(ze situace) stoka B1.2: 1 =
21 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 5 809,95 - 1,00 - 5 809,95

(ze situace) 2=



22 89945
VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM
napojení přípojky UV 91 do stoky B1.2 DN250, odbočkou vč. odbočkové tvarovky

KUS 5 140,50 - 1,00 - 5 140,50

(ze situace) UV91 1 =
23 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 21,85 - 17,50 - 382,38

(viz. pol. 87444) 17,50=
24 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 28,75 - 17,50 - 503,13

(viz. pol. 87444) 17,50=
8 Potrubí - 49 787,15

C e l k e m - 99 559,00


